
 

 

Cenová nabídka služeb 

 

na základě našeho setkání a poptávky Vám předkládám nabídku na zaměření a vyhotovení pasportu/projektové 

dokumentace stávajícího stavu objektu budovy radnice v Plzni. 

• Úroveň detailu LOD 3 

• Plocha je uvedena dle zadání klienta 

Zpracování zahrnuje mimo jiné: 

• Laserové zaměření-3D scan stávajícího stavu objektu pro získání mračna bodů (tzv. Point cloud) 

• Zpracování elektronické projektové dokumentace (2D výkresy v PDF a DWG a 3D model DWG formátu, půdorysy jednotlivých podlaží 

se základními rozměry, příčný a podélný řez objektem, pohledy na všechny fasády) 

Případně další Vámi požadované proveditelné formáty. 

1. Cenová nabídka 

Úroveň detailu 

 

Produkt Sleva Cena bez DPH Cena s DPH 21% 
Skenování 20% 78 000 Kč 94 380 Kč 
Zpracování projektu - pasport 15% 55 217 Kč 66 812 Kč 

Celkem za pasportizaci  
133 217 Kč 161192 Kč 

    

Virtuální prohlídka - roční poplatek Cena s DPH 21% 

Roszah zpracování 

Plocha objektu do m2 

LOD 3 

Interiéry, opláštění, případně pozemek 

4000 

| Hosting/cloud/rok* Nad 3000 m2 2 700 Kč 3 267 Kč | 
• Roční poplatek za hosting jen v případě využívání virtuální prohlídky PANOPORT. V tom případě fakturujeme každý průběžný rok na začátku období. 

Pokud již nechcete PANOPORT využívat, oznamte nám to emailem, či telefonicky, minimálně týden před začátkem dalšího fakturačního období. 



 

 

 

Cenová nabídka služeb 

2. Popis realizace důležité informace 

- Fakturujeme, se splatností 14ti dnů, po předání projektu v online prohlížeči. Do těchto 14ti dnů od nás obdržíte offline data projektu v 

„zip" souboru. 

V ceně je potřebný (dohodnutý) počet dnů focení/skenování. V případě překážek na straně klienta, pak fakturujeme 3000,- Kč za den nad 

nabídkovou cenu. 

Za PANOPRO zpracoval: V Praze, dne 12.1. 2024 

Platnost nabídky je 30 dni, 


